关于召开广西医师协会临床工程师分会 2019 年学术年会

暨医疗设备维护规范培训班的通知

桂医协函【2019】211号

各相关单位：

为进一步提高我区医学工程人员的技术水平，经研究，广西医师协会定于

2019 年 12 月 20-21 日在南宁市召开“广西医师协会临床工程师分会 2019 年学

术年会暨医疗设备维护规范培训班”。本次大会将邀请国内外著名专家进行“临

床工程学科建设与创新”专题培训，参加会议及培训合格的注册代表将获得自治

区级继续医学教育学分及培训合格证书。同期，将召开由中国医师协会临床工程

师分会主办的“全国医用内镜临床工程师能力水平培训班”及“临床工程师继续

教育研讨会”，欢迎各位同道踊跃参会。现将会议的相关事宜通知如下：

一、时间与地点：

2019年 12 月 20日 15:00-21:00 报到注册

2019年 12 月 21日全天学术培训

报到及会议地点：南宁市荣荣大酒店（地址：南宁市星光大道 223号）

二、参会人员：

广西医师协会临床工程师分会委员必须参会或委派代表参会，如有特殊情况

须向分会秘书书面请假并注明委派代表的信息（姓名、性别、单位及科室、职务

及职称、手机号码），竭诚欢迎区内外医学工程技术人员及卫生系统其他相关专

业人员、生物医学工程专业学生参加会议。

三、会议费用：

（一）参会代表交注册费 500 元/人，大会期间统一安排工作餐，参会人员

交通、住宿费自理，回单位报销。

（二）按照广西医师协会相关规定，临床工程师分会会员需缴纳2019-2020

年度专科会员会费：委员100元/年/人，常委及以上职务者200元/年/人；会费的

收费依据可查阅《广西医师协会会员发展与管理办法》。

备注：（1）依税局要求，开具发票需提供单位纳税人识别号或统一的社会

信用代码，请参会代表提前准备；（2）会议费用在报到现场使用微信、支付宝、

POS机刷卡缴费。

四、报名方式：请参会代表于 2019 年 12 月 13 日前通过以下途径进入会议

系统进行网上报名参会：1、关注广西医师协会微信公众号：guangximda，进入

“会议信息”，选择对应的会议名称，点击“报名参会”，按系统提示填写信息

报名；2、微信扫描本通知落款左侧的“报名系统二维码”，进入会议系统页面，

点击“报名参会”，按系统提示填写信息报名。

五、住宿预订指南：本次大会不统一安排住宿，请需要住宿的代表于 2019

年 12 月 13 日前联系大会协议酒店或会场周边酒店，自行安排住宿。

（一）会议协议酒店：南宁市荣荣大酒店；地址：广西南宁市星光大道 223
号，电话：0771-3139888，酒店经理：唐汉琳 13667889213。

（二）酒店住宿参考价格：

酒店名称 房型 价格（元/天/间）

南宁市荣荣大酒店
单间 350

标间（可拼房） 350

六、学分授予：自治区级继续医学教育 I 类学分（项目名称：医疗设备维护

规范培训，项目编号：20191502824）。

七、联系方式：

会务联系人：梁 栋 18807719533；柏彭开 18775344899

邮箱：919018201@qq.com

广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com；办公室电话：0771-5800373

联 系 人：莫运鋆 13557012514

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30号南湖名都广场 A 座 10楼 1003室

附件：会议日程

广西医师协会

2019年 11 月 25日

报名参会二维码

mailto:919018201@qq.com

附件

广西医师协会临床工程师分会 2019 年学术年会

暨医疗设备维护规范培训班日程

12 月 20 日 15:00-21:00 报到注册

12 月 21 日

08:30-09:15 开幕式

09:15-12:00 大会报告

12:00-13:00 午餐

14:00-17:45

会场一 会场二

1、内镜临床工程师能力水平考试。

2、中国医师协会临床工程师分会医用

内镜专业学组成立。

临床工程学科建设与创新专

题培训

17:45-19:00 会议闭幕